Locação de imóvel para instalação da Sede 

da Vigilância Epidemiológica. Endereço: 

Rua Dr. Hermelindo, nº374, Centro. 

12 Mês 
R$ 

2.000,00 

R$ 

24.000,00 

02 – Do contratado e Dos Preços 

2.1. Do contratado: HAROLDO GEOVANINI 

2.2. Valor Global: R$24.000,00 (vinte e quatro mil reais).   

03 – Da Condição de Pagamento 

Pagamento: pagamento mensal conforme faturamento. 

04 – Dotação Orçamentária 

Ficha: 646 

1.1. A presente contratação justifica-se pela necessidade imperiosa de garantir a continuidade e a eficiência 

dos serviços prestados pela Vigilância Epidemiológica, setor essencial para a Saúde Pública municipal,